
Nabídka na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby.
"KAVKY 4 SPORT", 17. 9. 2022

Areál parku Na Pankráci, Praha 4, hlavní plocha, přilehlé zpevněné plochy a komunikace, část
uzavřené uliceMilevská

v souladu s ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek v platném znění

Zadavatel:
Název: Městská část Praha 4
Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

IČ: 00063584

DIČ: CZ00063584

Uchazeč:
Název: SportGroup.eu s.r.o.
Sídlo: Modřanská 1151/53,147 00 Praha 4
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČ: 28081501
DIČ: CZ28081501
Statutární orgán: jednatel
Osoba oprávněná jednat

Předmět zakázky:

Požadovaným plněním je obstarání realizace letošního ročníku jednodenní akce KAVKY 4 SPORT v
parku Na Pankráci pro zhruba 1000-1500 denních návštěvníků. Zadavatel požaduje kompletní
produkční, organizační a technické zajištění včetně propagace akce.

KAVKY 4 SPORT je sportovně-zábavný festival, pořádaný MČ Praha 4, který má za cíl zábavnou
formou prezentovat sportovní organizace a sportovní vyžití na území městské části Praha 4.

Akce se zároveň připojuje k Evropskému týdnu mobility formou běžeckého závodu, který je tak
součástí programu akce, nikoliv však součástí této poptávky, vyjma zajištění prostoru závodu

Akce je pro laickou i odbornou veřejnost, vhodnou i pro rodiny s dětmi a zdarma.

Specifikace plnění veřejné zakázky:

zajištění prezentace vybraných sportovních subjektů a klubů působící na městské části Praha 4,

zajištění úzce související aktivity se sportovním zázemím městské části Praha 4 (osvětové, lektorské,
ukázkové, závodní a turnajové, zdravověd™, poradenské, výživové a další),

zajištění sportovní i jiného druhu zábavy pro děti,



zajištění atraktivního programu pro děti i dospělé,

kompletní personální zajištění (produkce, bezpečnost, moderátor, zástupce uchazeče / pořadatele na
místě),

koordinační činnost s organizátory akce vč. s organizátory běžeckého závodu, zadavatelem akce, a
sportovními subjekty

zajištění prodejních Stánků s občerstvením (teplá / studená kuchyně, nealko / alko nápoje),

technické zajištění: pódium, mobilní mobiliář, síánky pro prezentaci sportovních subjektů, mobilní
toalety,

zajištění úklidu během i po akci,

zajištění elektrické přípojky a rozvodu elektřiny vč. nákladů na elektřinu,

zajištění DIO a dopravního značení pro uzavření části Milevské ulice (jednoho směru) pro běžecké
závody a případnou možnost veřejného ježdění na kole, kolečkových bruslích aj.,

zajištění kol, koloběžek a kolečkových bruslí pro půjčení na místě akce ve vyhrazeném
prostoru

zajištění grafické identity akce včetně tiskových služeb a online dat

Na bezpečnost akce je kladen velký důraz, a to i během stavby a její likvidace. Pracovníci používají
předepsané ochranné pracovní pomůcky a jejich počty odpovídají druhu vykonávané práce. V
souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) na území České
republiky požadujeme dodržovat zpřísněné hygienické podmínky a další náležitosti v souladu
případnými související vládními opatřeními

a) nabídková cena v Kč bez DPH: 347 000,- Kč
b) DPH v Kč: 72 870,-Kč
c) nabídková cenav Kč včetně DPH: 419 870,-Kč

Cenová nabídka bez DPH:
1. odměna za obstarání předmětu veřejné zakázky 25 000,-Kč
2. náklady spojené s obstaráním předmětu veřejnézakázky: 322 000,-Kč

Referenční zakázka:

Vyhlášení nejlepších sportovců roku 2021 Prahy 4
Dětský den 2022
Běžecká škola Prahy 4

V Praze dne 4. června 2022



Příloha ?3Výzvy k podání rwbítfky

Položkový rozpočet - Kavky 4Sport
17/39.2022

areáá parkuNaPankřád

j—
| fanožshií ctná í eonn cen*

SpvcH3iac»mlb4&: | xajftdoctku | wikam erikam
i btóOPH | beiDPH vč. DPH 21%

ZajlčtSnl prezentacekonkrétních sportasnmMiMájektúa khibúr
1 prezentace vybraných klubu i ii

-
I 22000,00 j 12000,00 14 520,00i

2 prezentace všech klubů | ! 10000,00 | 10000,00 12100,00
3 1 í............:..... 1

4 1 -
Zajištěníúzce souvisejícíaktivity se sportovními zázemím městské části Praha 4 (osvětové, lektorské, ukázkové, závodnía hmajové, zdravovědu!, poradenské, výživové a
dali,):

1 sportovní aktivity osvětové, lektorské, ukázkové, závodní, zdravovědní, poradenské a výživové 3 | SODOMO i 15000,00 18150,00
2 1 í

rt" "?

3 ....... 1.1 ........ -
4 i Li L:
Zabitémsportovní {jiného druhuzábavyproděti:

1 fotosrěna 1 j 8000/W 8000,00 9680,00
2 horolezecká stěna 1 ! 12 000,00 | 12 000,00 14 520,00
3 skákací hrad i f 15000,00 15 000,00 18150,00
4 lukostřelba ! i.......sóoo/xi 5 000,00 6 050,00

1 ZaiKtěrd atraktivního sportwinkfh® programu proďšt í dospělé:
1 sotěže a turnaje i 43 900/30 43 900,00 53 119,00
2 i .. ~

3 i— -1 *

4 ri. ....
Personální zajištění;
i produkce i 25600,00 25 600,00 30 976,00
2 bezpečnost í_ i

6 000/30 6000,00 7 260,00
3 moderátor r 15 000,00 15 000,00 18 150/30
4 zástupce uchazeče/odpovědná osoba ... 2 - 2000,00 4 000,00 4 840,00
s i ! _

6 i - -
1 1 L - -
* i i : > -
Koordinačníčinnost s organizátoryatoe, zadawrtefctnakce«sportovními subjekty; i 25 000,00 25 000,00 30 250,00
ZajištěníprodejníchStánkůs občerstvením (teplá/ studená kuchyně, nea&o/ ofótt nápofej:

1 mobilní stany a lavice ^ *.....5 000/X) 15 000,00
f

18150,00\

3 .......i í............. _i - -
Technické zajistém: zastřešené pódium. mobánímobtítář, Stánkypro prerentadsportovních subjektů,mobSnf tcwíety;

1 zastřešené pódium i ... 24000,00 24 000,00 29 040,00
2 Stánky pro prezentad sportovních subjektů 15 2 000,00 30000,00 36 300/30
3 mobilní toalety 4 2 500,00 10 000,00 12100,00
4 1 -
Zaitžtčníůícadupnlbiíného apoakd: 1 3 000,00 3 000,00 3 630.00

1 24 000,00 24 000,00 29040,00
Zajištěnígrafické identity akce učebně tteJaavyebs^b a oofcte dat;

1 Grafická identita 1 2500,00 2 500,00 3 025/30
2 PlakátyA3 50 50,00 j 2 500,00 3 025,00
3 LetákyAS 500 9/J0 | 4500/W ^ 5 445,00
4 bannery web statické různé formáty 1 2000/30 | 2 000.00 | 2 420,00
Zajištění CHO a dopravního značeni: i 8000,00 8000,00 9 680,00

1 j -41j
} 1

1
] I

DaKl jňé vyrvouoauMCrttkoyaaé rulWattymandna reafaad akce prokazatelný v#*:
1 í i ^ i - -
2 j 1 | ; i -
'3 1 i t *

ttókltrětctíkem 322000,00 389 620,00
Nabídkazahrnuje veškerénákladyna dopravaa kompletnímontáže a demontáže. Mt bezpečnostakceje kkttíen velkýdůraz a to iběhemstavbyajejí likvidace. Pracovnícipoužívají
předepsané ochrannépracovnípomůckya jejkhpočtyodpovídajídmtnivykonávanépráce.
odrňřM. i 25 000,00 30 250,00

1 Cena cefeenm bezDPH 347 000/30 U
DPH 21% 72870/30 Kč

1 Cena cefcem s DPH 419 87000 KČ

i1COiIi!



Čestné prohlášení k Nabídce na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby.

Předkladatel:

SportGroup.eu s.r.o.
Modřanská 1151/53
147 00 Praha - 4
IČ: 28081501
DIČ: CZ28081501

Statutární orgán: jednatel
Osoba oprávněná jednat

Tímto prohlašuje, že:

- není v likvidaci,
- v posledních třech letech nebyl na jeho majetek prohlášen konkurs,
- v posledních třech letech nebyl návrh na prohlášení konkursu na jeho majetek zamítnut pro
nedostatek majetku,
- v posledních šesti měsících proti němu nebylo zahájeno konkursní řízení nebo vyrovnávací
řízení.

Předkladatel prohlašuje, že nemá nedoplatky:

- v evidenci daní,
- na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění,
- na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení.

Předkladatel souhlasí se zadáním a podmínkami výzvy.

V Praze dne 4. června 2022



Tentovýpis elektronicky podepsei -MĚSTSKÝSOUDv PRAZE" fee4.6J022 v 14:30:01. EPVkJ:WCBXSiřimW0pmRFzCa6N9w

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 151977

Datum vzniku a zápisu: 28. března 2008
Spisová značka: C 151977 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: SportGroup.eu, s.r.o.
Sídlo: Praha 4 - Podolí, Modřanská 1151/53, PSČ 14700
Identifikační číslo: 280 81 501
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:
jednatel:

Den vzniku funkce: 28. března 2008
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná jednatel samostatně. Podepisování za společnost se

děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti připojí jednatel
svůj podpis.

Společníci:
Společník: Ing. MARTIN DVOŘÁK,

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 4. června 2022 03:48 1/1


